- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự 

theo quy định tại khoản 1 Điều 218 của Bộ luật tố tụng dân sự. 

- Về chi phí tố tụng: Ông Nguyễn Vinh C, bà Vũ Thị L phải chịu toàn bộ 

tiền chi phí tố tụng xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản là 13.537.000 

đồng (Mười ba triệu năm trăm ba mươi bảy nghìn đồng). Ghi nhận ông Nguyễn 

Vinh C, bà Vũ Thị L đã nộp đủ 13.537.00 đồng (Mười ba triệu năm trăm ba 

mươi bảy nghìn đồng). 

- Về án phí: Ông Nguyễn Vinh C, bà Vũ Thị L được hoàn trả lại số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp là 600.000đ (Sáu trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng